Inwestycje w jednostkach podporządkowanych 0,00 0,00

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0,00 0,00

Pozostałe aktywa finansowe 1,10 1,06

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 7 592,94 8 734,90*

Należności długoterminowe 534,75 545,70

Aktywa obrotowe 44 846,52 52 281,93

Zapasy 25 388,11 25 356,94

Należności handlowe 14 831,22 23 228,54

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0,00 0,00

Pozostałe należności  1 656,09 1 934,89

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 0,00 0,00

Pozostałe aktywa finansowe 17,60 170,27

Rozliczenia międzyokresowe 1 751,08 1 064,42

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 1 202,42 526,87

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 0,00 0,00

AKTYWA  RAZEM 92 830,44 94 526,10

Zielona Góra, 12 maja 2016 r.

*Zaznaczone dane za 2015 rok zostały skorygowane w celu ujednolicenia prezentacji danych finansowych po badaniu
sprawozdania finansowego za rok 2015 rok przez Biegłego Rewidenta.

Wyszczególnienie
Wartość na dzień

31.03.2015
Wartość po doprowadzeniu

do porównywalności
Wartość zmiany

BILANS na dzień 31.03.2015 r. Przed korektą  Po korekcie Zmiana

Aktywa trwałe 35 708 42 244 6 536

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

2 199 8 735 6 536

AKTYWA RAZEM 87 990 94 526   6 536

Kapitał (fundusz) własny 42 093 40 093 -2 000

Zysk (strata) z lat ubiegłych 5 623 3 623 -2 000

Zobowiązania długoterminowe 4 378 12 914 8 536

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe przychodów

314 8 850 8 536

PASYWA RAZEM 87 990 94 526 6 536

Raport kwartalny Grupy Kapitałowej LUG S.A. za 1Q’2016r.

16

w tys. PLN

PASYWA
stan na

31.03.2016 r.
stan na

31.03.2015 r.

Kapitał własny 41 824,05 40 092,75

Kapitał zakładowy 1 799,64 1 799,64

Kapitał zapasowy z emisji akcji powyżej wartości nominalnej 23 815,49 23 815,49

Akcje własne 0,00 0,00

Pozostałe kapitały 15 268,00 11 278,74

Niepodzielony wynik finansowy 0,00 0,00

Różnice kursowe z konsolidacji -193,39 -66,70

Zysk (strata) z lat ubiegłych 3 424,39 3 623,41*

Wynik finansowy bieżącego okresu -727,74 439,38

Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych - 1 562,34 -797,21

[…]

Inwestycje w jednostkach podporządkowanych 0,00 0,00

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0,00 0,00

Pozostałe aktywa finansowe 0,00 0,00

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 7 559,49 8 695,04*

Należności długoterminowe 0,00 0,00

Aktywa obrotowe 43 840,60 51 730,07

Zapasy 25 298,01 25 246,60

Należności handlowe 14 994,19 23 241,28

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0,00 0,00

Pozostałe należności  1 595,21 1 807,02

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 0,00 0,00

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy 0,00 0,00

Pozostałe aktywa finansowe 17,62 166,52

Rozliczenia międzyokresowe 1 252,60 857,75

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 682,97 410,90

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 0,00 0,00

AKTYWA  RAZEM 91 116,65 93 197,82

 Zielona Góra, 12 maja 2016 r.

*Zaznaczone dane za 2015 rok zostały skorygowane w celu ujednolicenia prezentacji danych finansowych po badaniu
sprawozdania finansowego za rok 2015 rok przez Biegłego Rewidenta.

Wyszczególnienie
Wartość na dzień

31.03.2015
Wartość po doprowadzeniu

do porównywalności
Wartość zmiany

BILANS na dzień 31.03.2015 r. Przed korektą  Po korekcie Zmiana

Aktywa trwałe 34 932 41 468 6 536

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

2 159 8 695 6 536

AKTYWA RAZEM 86 662 93 198 6 536

Kapitał (fundusz) własny 41 107 39 107 -2 000

Zysk (strata) z lat ubiegłych 5 453 3 453 -2 000

Zobowiązania długoterminowe 4 378 12 914 8 536

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe przychodów

314 8 850 8 536

PASYWA RAZEM 86 662 93 198 6 536

Raport kwartalny Grupy Kapitałowej LUG S.A. za 1Q’2016r.

44

w tys. PLN

PASYWA
stan na

31.03.2016 r.
stan na

31.03.2015 r.

Kapitał własny 40 756,10 39 106,63

Kapitał zakładowy 29 000,00 29 000,00

Pozostałe kapitały 9 183,98 5 841,01

Niepodzielony wynik finansowy -731,09 0,00

Zysk (strata) z lat ubiegłych 3 914,33 3 452,85*

Wynik finansowy bieżącego okresu -611,12 812,77

Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych 0,00 0,00

Zobowiązania długoterminowe 14 003,42 12 913,53

Kredyty i pożyczki 4 829,12 2 666,19

Pozostałe zobowiązania finansowe 1 419,40 1 192,43